Pagina

pis) id est fons misericordie illis peccatoribus qui ambulant in capso. i. lata via que ducit ad vitam (et quasi platanus exaltata sum iuxta aquam in plateis) Platanus latis folijs vimbriam faciens refrigerat exterius et interius. Homo autem estuat dupliciter exterius in tribulationibus. interius in temptationibus. Ut si in virgine plenius ostendatur refrigerium dei platanus iuxta aquam in plateis. quia terra est interioris temptationis et incendium prestat remedium (sicut cynamomum et balsamum aromatisans odorem dedit). Cynamomum quanto gracilius est et melius et odoratum. sic beata virgo gracilis et extenuata per abstinentiam. et acceptior deo. et mundo odoratior fuerit. Similiter et in balsamo designat opinio scitatis (quasi mirrha electa dedit suauitatem odoris) Illa mirrha est electa que manat ab arbore mitem vulnerata. Illa autem mitem est peccata que de arboris vulnere manat. Per mirrham peccata amara mortificatio. que si ex anima peccatoris vulnerata manat. minus est peccata. si autem absque vulnere peccati deo oblata fuerit. gratior erit deo et odorose suavior.

¶ Postilla

Bo quasi vitis etc.

In natiuitate be

ate virginis marie legitur per epistola lectio illa supra de ecclesiastico. xxiiij. que principaliter exponitur de christo filio beate virginis. Honor autem filij est honor matris. et reuerso honor matris est honor filij. Unde dicit beata virgo (Ego quasi vitis) Hic comparat beata virgo se viti. Nemo propter vimbriam. Nam sicut vitis gratia vimbriam facit. sic beata virgo obumbrando nos pregit. Unde ps. Sub vimbria alax tuarum prege nos. Secundo propter florem. Flos siquidem vitis odore serpentes fugat. Sic nomen beate virginis fugat demones (fructificauit suauitate odoris) quia sicut sine lesione vitis de vite procedit odoris suauitas. et idem odor longe lateque diffundit. sic de beata virgine maria sine lesione pudoris processit filius. cuius patris et boitas replet orbem terrarum (et flores mei fructus honoris et honestatis) id est abundantie et opulencie (ego mater pulchre dilectionis) hec est charitas que dilect

iuxta aquam in plateis. Sicut cynamomum et balsamum aromatisans odorem dedit. quasi mirrha electa dedit suauitatem odoris

¶ In festo Natiuitatis Marie virginis Ecclesiastici. xxiiij.

Bo quasi vitis fructificauit suauitate odoris. et flores mei fructus honoris et honestatis. Ego mater pulchre dilectionis et timoris. et agnitionis et sancte spei. In me gratia omnis vite et veritatis. in me omnis spes vite et virtutis. Transite ad me omnes que concupiscitis me: et a generationibus meis adimplemini. Spiritus enim meus super mel dulcis. et hereditas mea super mel et fauam. memoria mea in generationes seculorum. Qui edunt me adhuc esuriunt. et qui bibent me adhuc sitient. Qui au-

pe bñm. quā nō maculauit aliquod peccati fragitium (z timoris). In fio-
re significatur hūilitas. Nā ex humilitate extimuit ad excellentiā saluta-
tionis angelicę. In angel' ad eā. Ne timeas (et agnitiois). In agnitione
fides intelligitur. Nā per fidē agnouit qđ credidit. vñ Elizabeth dixit ad
eam Beata que credidisti. qm̄ perficietur ea qđ dicta sunt tibi a dño (z sã
et̄ spei in me grã ois vię et veritatis) ac si dicat. In me est ille p̄ carnis as-

dit me nō confundetur. et qui operan-
tur in me non peccabunt. qui elucidat
me vitam eternam habebunt

In exaltatione sanctę crucis ep̄la
O cem̄ sentite in vobis quod in
christo iesu. Illam epistolam qđ
reante in dominica palmarum.

In festo bñi Barthēi apli Eph. iij
Nicius nostrum data est gra-
tia sc̄m̄ mensuram donationis
chisti. ppter qđ dicit Ascēdens
in altum captiuā duxit captiuitatē. de-
dit dona hōibus. qđ autē ascendit quid

pistolę exponitur d̄ filio virḡis marie (Spūs em̄ meus). s. spūscūs. qui
ym̄niter p̄cedit a patre z filio. z qđ hic dat in via p̄ inspirationē gr̄a. (sup
mel dulcē. z hereditas mea sup mel et fauū). s. incōpabiliter (mēoria mea
in gnationes sc̄loꝝ) qđ sapiam dei hōies z āgeli sine fine laudabūt. Qui
edunt me adhuc esurient. z qui bibunt me adhuc sitient. edamus ei dei sa-
piā z bibam' qđ ip̄a plena est z p̄fecta relectio. siqđez in corp'alib' appeti-
tus placet. repletio displicet. Sz spūalis delectatio tāto pl' a comedente
esuritur. quāto pl' ab esuriente comedit. eterna em̄ satietas augz deside-
riū. Ecōtrario mādana relectio desiderii extinguit z rediū facit. vñ z de
angelis dictū est. Fruūtur nec fastidiūt. sz magis frui sitiūt. (qđ audit me)
obediēdo mādatis meis (nō cōfundetur) sz eterna mercede coronabitur (z
qđ opantur in me z ego in eis (nō peccabūt) Qui ei manet in deo nō peccat
mortaliter (qđ elucidat me) scz p̄dicādo x̄bo z exēplo (vitā gērnā hēbunt).
qđ sicut d̄ Danie. xij. Qui autē docti fuerint fulgebūt q̄si splendor firma-
menti. z qui ad iusticiā erudiunt multos. quasi stelle in perpetuas et̄ni-
tates

¶ Postilla.

Nicius nrm̄ data est zc. An̄ incitū illi' ep̄le scribit san. pau. dicens
In' dñs. vna fides. vñū baptisma. vnus de' z pater oim̄ qui est su-
per oēs. z p̄ oia. z in oibus nobis. Tunc sequitur statū p̄ns ep̄la (Unicusqz

sumptionem a quo est
vita z veritas. (in me
ois spes vite z p̄tutē
Transite ad me omes
qui cōcupiscitis me) ac
si dicat. oēs qui deside-
ratis me habere fau-
tricem z adiutricē (trā-
site ad me) id ē ad sili-
tudinē et cōformitatē
meā vt sitis imitato-
res humilitatis meę.
castitatis. z pauperta-
tis (et a generatiōibus
meis adimplem) Hē stz
ille generatiōibus de qđ
bus dicitur. Emissio-
nes tue paradys' ma-
loꝝ punicoz zc. Se-
quens clausula illi' e'